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AAlltteerrsskkllaassssee 11

MMääddcchheenn -- SScchhuullrreekkoorrdd 9966 ccmm JJuunnggeenn -- SScchhuullrreekkoorrdd 9955 ccmm

1. Sara Lentzsch 85 cm 1. Frederik Badelt 90 cm
2. Vanessa Fischer 80 cm 2. Franz Hinzmann 85 cm

Laura Bewilogua 80 cm Christoph Sulak 85 cm
Celina Meyer 80 cm 4. Lukas Barth (2a) 80 cm 

5. Janine Illmann 75 cm 5. Max Lenz 75 cm
Lara Wenzel 75 cm Anthony Michler (2a) 75 cm
Kristin Mayer 75 cm 7. Gideon Rennert 70 cm

8. Luise Dietrich 70 cm Justin Hein 70 cm
Leoni Merdon 70 cm 9. Conrad Grafe 60 cm
Michelle Kummer 70 cm
Madeleine Schrimpf 70 cm

12. Emily Merdon o.H.

AAlltteerrsskkllaassssee 22

MMääddcchheenn –– SScchhuullrreekkoorrdd 110066 ccmm JJuunnggeenn -- SScchhuullrreekkoorrdd 110077 ccmm

1. Elena Badelt 95 cm 1. Moritz Stahn 90 cm
2. Josy Eckert 85 cm 2. Jan Winkler 85 cm

Lydia Taubenheim 85 cm Justin Kutzner 85 cm
Lisa Wiedemann 85 cm 4. Maximilian Baum (1b) 80 cm 

5. Helene Riemer 80 cm Jonas Wolff 80 cm
Rebecca Thurm 80 cm Max Uräilidis 80 cm

7. Anna Pöhland 75 cm 7. Tom Baunacke 75 cm

AAlltteerrsskkllaassssee 33

MMääddcchheenn –– SScchhuullrreekkoorrdd 111188 ccmm JJuunnggeenn -- SScchhuullrreekkoorrdd 112200 ccmm

1. Susann Zeiler 110 cm 1. Kevin Werner (Pon) 110 cm
2. Lea Engelmann          105 cm 2. Henry Voß 100 cm

Lisa Hübsch 105 cm Tobias Leuschner 100 cm
4. Linda Wenzel              100 cm Jannik Strobel (Schacht) 100 cm 

Hanka Herrmann        100 cm Tobias Ulbricht (Schacht) 100 cm
6. Sophie Uräilidis 95 cm 6. Tom Ruhner 95 cm

Maxi Brückner 95 cm Julian Suche (Schacht) 95 cm
8. Franziska Doetz 90 cm 8. Tobit Bräuning (2a) 90 cm

Laura Bachmann 90 cm Nils Krause (2b) 90 cm
Jörna Herdler 90 cm Nico Bredemann 90 cm
Celina Lehmann 90 cm Niklas Wummel 90 cm

12. Pauline Dietrich 80 cm 12. Jonas Förster 85 cm
13. Aylin Richter 70 cm Tom Kniebel 85 cm

14. Dennis Kalex 80 cm
Oliver Posselt 80 cm
Ricardo Hartdorf 80 cm



AAlltteerrsskkllaassssee 44

MMääddcchheenn -- SScchhuullrreekkoorrdd 112299 ccmm JJuunnggeenn -- SScchhuullrreekkoorrdd 112200 ccmm

1. Julia Voigt 120 cm 1. Paul Gäbler (Schacht) 110 cm
2. Mandy Schrimpf 100 cm 2. Mark Thieme 105 cm
3. Sophie Fischer 95 cm
4. Cora Hartmann 90 cm

PPookkaallwweerrttuunngg ((nnuurr GGSS LLaammppeerrttsswwaallddee))

MMääddcchheenn

1. Julia Voigt AK 4 120 cm 116,0 %
2. Susann Zeiler AK 3 110 cm 114,2 %
3. Lea Engelmann AK 3 105 cm 109,0 %

Lisa Hübsch AK 3 105 cm 109,0 %
5. Elena Badelt AK 2 95 cm 108,1 %
6. Sara Lentzsch AK 1 85 cm 107,5 %
7. Linda Wenzel AK 3 100 cm 103,9 %

Hanka Herrmann AK 3 100 cm 103,9 %
9. Vanessa Fischer AK 1 80 cm 101,2 %

Laura Bewilogua AK 1 80 cm 101,2 %
Celina Meyer AK 1 80 cm 101,2 %

JJuunnggeenn

1. Frederik Badelt AK 1 90 cm 113,1 %
2. Franz Hinzmann AK 1 85 cm 106,8 %

Christoph Sulak AK 1 85 cm 106,8 %
4. Henry Voß AK 3 100 cm 101,3 %

Tobias Leuschner AK 3 100 cm 101,3 %
6. Moritz Stahn AK 2 90 cm 100,7 %
7. Lukas Barth AK 1 80 cm 100,5 %
8. Mark Thieme AK 4 105 cm 98,3 %
9. Tom Ruhner AK 3 95 cm 96,2 %

10. Max Lenz AK 1 75 cm 94,3 %
Anthony Michler AK 1 75 cm 94,3 %

Die Durchschnittshöhe der besten drei Kinder einer jeden Altersklasse bildet die Berechnungsgrundlage der Pokalwertung.
Aus der Summe der Durchschnitte der letzten 16 Jahre bildet sich die endgültige Durchschnittshöhe, die Schulnorm.

Wer diese prozentual am weitesten überbietet, ist Pokalgewinner.


